[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИЖНЕИВОЛГИНСКОЕ»
БУРЯАД УЛАСАЙ ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
«НИЖНЕИВОЛГИНСКОЕ» гэhэн hомоной нютаг засагай байгууламжын ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«15» сентября 2023 года                                                                           № 213
с. Нижняя Иволга
О даче согласия на прием имущества  на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Иволгинский район» в собственность муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

         В соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004 г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования «Нижнеиволгинское» РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Дать согласие на прием имущества из собственности муниципального образования «Иволгинский район» в собственность муниципального образования  сельское поселение «Нижнеиволгинское» согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Нижнеиволгинское»                                  В.Б.Тогочиев

Приложение к решению
Совета депутатов
муниципального образования
 сельское поселение
 «Нижнеиволгинское»
№ 213   от «15» сентября 2023 г.

Перечень движимого имущества, передаваемого от муниципального образования «Иволгинский район» Республики Бурятия
в муниципальное образование сельское поселение «Нижнеиволгинское»

	№пп
	Наименование
	Адрес
	Количество
	Балансовая стоимость
	Примечание

	1.
	Система уличного освещения кв.Северный с.Сужа
	Республика Бурятия, Иволгинский район, с.Сужа
	1
	292 611,88
	Протяженность 200,0м, 1 шит, 23 светильника с комплектующими

	2.
	Система уличного освещения кв.Северный с.Сужа
	Республика Бурятия, Иволгинский район, с.Сужа
	1
	441 218,51
	Протяженность 170,2м, 2 шита, 45 светильников с комплектующими

	3.
	Система уличного освещения у.Нур-Селение
	Республика Бурятия, Иволгинский район, у.Нур-Селение
	1
	590 111,94
	Протяженность 458,0м, 58 светильников с комплектующими

	4.
	Система уличного освещения ул.Центральная у.Нур-Селение
	Республика Бурятия, Иволгинский район, у.Нур-Селение
	1
	285 029,00
	Протяженность 690,0м, 1 щит, 16 светильников с комплектующими

	5.
	Система уличного освещения ул.Зоотехническая с.Сужа
	Республика Бурятия, Иволгинский район, с.Сужа
	1
	288 594,00
	Протяженность 714,0м, 2 щита, 16 светильников с комплектующими

	6.
	Система уличного освещения ул.Советская с.Нижняя Иволга
	Республика Бурятия, Иволгинский район, с.Нижняя Иволга
	1
	552 737,00
	Протяженность 1445,0м, 2 щита, 26 светильников с комплектующими

Перечень недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования «Иволгинский район» Республики Бурятия
в муниципальное образование сельское поселение «Нижнеиволгинское»

	№пп
	Наименование
	Адрес
	Количество
	Балансовая стоимость
	Примечание

	1.
	Жилое помещение
	РБ, Иволгинский район,, с.Поселье, ул.Благополучная,д.18, кв.3 кадастровый номер 03:08:350101:4712
	1

	Площадь 25,8 кв.м.

image1.png